Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019   № 37/22                                                                            г. Хабаровск

О признании недействующим нормативного правового акта комитета
по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать с 01.07.2019 недействующим постановление комитета

по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 27.12.2018 № 44/5

"Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность),

поставляемую гарантирующим поставщиком - публичным акционерным

обществом "Дальневосточная энергетическая компания" (филиал

"Хабаровскэнергосбыт") покупателям на территории Николаевского района

Хабаровского края, за исключением электрической энергии (мощности),

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей,

на 2019 год".

 Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

Председатель                               А.Л. Орлов

consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F
consultantplus://offline/ref=612F26C80E35E172AD0C8976AA51B1A3CE3B72BFC140677BFF99F35F623A9C3A288A54E8F8402E479E7BD38C0EB7A5C401kFy9F